LSG967FMS
FMS-Leitstellengerät
Frontseite
Rückseite
Das FMS-Leitstellengerät LSG967FMS ist entsprechend der Technischen Richtlinie „Funkmeldesystem“ (TR
FMS) der BOS (Stand Juni 1999) geprüft und zugelassen. Optional kann es auch als Geber für FMS-Kurztext,
Fünftonfolge und Doppeltöne (Alarmierung) sowie als Auswerter für Fünftonfolgen (Kontrollauswerter)
ausgestattet werden. Ferner kann ein POCSAG-Empfänger als Protokollauswerter integriert werden. Die

 Abmessungen  19“ Einschub (3HE / 84 TE oder 6HE / 84TE)
 BOS-Zulassungs-Nr. FMS-1/03-B7.40
Bestellbezeichnungen:
Komponentenbezeichnung
LSG967 19“-Baugruppenträger (Größe: 3HE / 84TE) Grundausführung
- für die Aufnahme von einem Netzteil, zwei Konzentratorkarten und max. 8 Kanaleinheiten
- inkl. Verdrahtung, Anschlussstecker und Unterlagen
LSG967 19“-Baugruppenträger (Größe: 6HE / 84TE) Erweiterte Ausführung
- für die Aufnahme von einem Netzteil, zwei Konzentratorkarten und max. 20 Kanaleinheiten
 inkl. Verdrahtung, Anschlussstecker und Unterlagen
NGZ838 Netzteil 19“ 12V / 4,2A
LSG957 Konzentrator CAN
LSG957 Kanaleinheit CAN für FMS
LSG957 Kanaleinheit CAN für FMS, Kurztext und Fünftonfolge senden
LSG957 Kanaleinheit CAN für Fünftonfolge auswerten
LSG967 Kanaleinheit CAN für Fünftonfolge und Doppelton auswerten
LSG967 RS232-Schnittstelle zum Einsatzleitrechner (Hard- und Software)
LSG967 serielle Druckerschnittstelle
LSG967 RS485-Schnittstelle für den Anschluss von bis zu 16 FMS-Bedienterminal BT 857 FMS
LSG967 POCSAG-Protokoll-Auswerter
FMS - Leitstellengerät in der Sonderausführung  „PO LIZEI NRW“ auf Anfrage!